

Uchwała Rady Gminy Mrągowo Nr V/45/11
z dnia 13 kwietnia 2011 r.
w sprawie: zmiany uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mrągowo
na lata 2011–2025

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ust. 8 i art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Mrągowo na rok 2011 przyjętej uchwałą Rady Gminy Nr IV/34/11 z dnia 23 lutego 2011 r.

§ 2

Przyjmuje się:

- Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy na lata 2011–2025, zgodnie z załącznikiem nr 1.
- Prognozę kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2011–2025, zgodnie z załącznikiem nr 2.
- Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2011- 2017, zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender

Wieloletnia Prognoza Finansowa dla Gminy Mragowo na lata 2011–2025

Lp.	Wyszczególnienie	Lata objęte prognozą finansową																
		Rok budżetowy 2009 - wykonanie	Rok budżetowy 2010 - wykonanie	Rok budżetowy 2011	Rok 2012	Rok 2013	Rok 2014	Rok 2015	Rok 2016	Rok 2017	Rok 2018	Rok 2019	Rok 2020	Rok 2021	Rok 2022	Rok 2023	Rok 2024	Rok 2025
1	Dochody ogółem, z tego:	17 909 266,04	19 208 668,64	20 360 815	22 533 150	23 987 317	23 250 993	23 320 755	20 447 760	20 479 700	20 750 000	20 950 000	21 150 000	21 350 000	21 550 000	21 750 000	21 950 000	21 950 000
a	dochody bieżące	17 307 564,66	18 752 439,72	18 092 665	18 833 380	19 453 610	19 841 253	20 121 840	20 397 760	20 429 700	20 700 000	20 900 000	21 100 000	21 300 000	21 500 000	21 700 000	21 900 000	21 900 000
b	dochody majątkowe, w tym:	601 701,38	456 428,92	2 268 150	3 699 770	4 533 707	3 409 740	3 198 915	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
c	ze sprzedaży majątku	201 834,78	151 893,39	350 000	250 000	200 000	150 000	150 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
2	Wydatki bieżące (bez odsetek i prowizji od kredytów oraz wymiutowanych papierów wartościowych, czyli kosztów obsługi długu), w tym:	16 355 695,58	17 392 429,89	17 012 955	16 700 500	16 950 000	16 873 800	16 957 000	17 483 700	17 600 000	17 900 000	18 300 000	18 450 000	18 900 000	19 150 000	19 420 000	19 720 000	19 800 000
a	na wynagrodzenia i składki od nich naliczane	6 670 357,23	7 095 686,24	7 628 501	7 616 400	7 948 000	8 086 400	8 232 000	8 485 000	8 671 900	8 759 600	8 848 200	8 937 700	9 028 100	9 119 400	9 211 600	9 300 000	9 300 000
b	na funkcjonowanie organów JST, w tym:	2 144 590,98	2 073 779,44	2 443 170	2 306 200	2 375 400	2 446 600	2 520 000	2 595 700	2 673 600	2 753 800	2 836 500	2 921 600	2 950 800	2 980 400	3 010 200	3 050 000	3 100 000
c	z tytułu gwarancji i poręczeń, w tym:	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
d	gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitów spłaty zobowiązań	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
e	wydatki bieżące objęte limitem na przedsięwzięcia	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	Wynik budżetu po zaplanowaniu wydatków bieżących (bez obsługi długu) poz.1 – poz. 2	1 553 570,46	1 816 438,95	3 347 860	5 832 650	7 037 317	6 377 193	6 363 755	2 964 060	2 879 700	2 850 000	2 650 000	2 700 000	2 450 000	2 400 000	2 330 000	2 230 000	2 150 000
4	Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych + wolne środki, w tym:	226 000,00	243 639,01	601 656	187 165	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000
a	nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych + wolne środki angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego	226 000,00	243 639,01	601 656	187 165	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000
5	Inne przychody niezwiązane z zaciąganiem długu	0,00	0,00	47 461	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
6	Środki do dyspozycji (suma poz. 3 +poz. 4+ poz. 5)	1 779 570,46	2 060 077,96	3 996 977	6 019 815	7 387 317	6 727 193	6 713 755	3 314 060	3 229 700	3 200 000	3 000 000	3 050 000	2 800 000	2 750 000	2 680 000	2 580 000	2 500 000
7	Spłata i obsługa długu, z tego:	1 767 633,75	1 660 269,28	2 933 840	5 653 200	6 269 705	4 959 740	5 344 915	1 840 250	1 930 200	1 800 000	1 600 000	1 731 130	1 500 000	1 450 000	1 380 000	567 850	0
a	rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów wartościowych	1 364 000,00	1 208 000,00	2 406 000	5 253 200	5 769 705	4 459 740	4 844 915	1 340 250	1 430 200	1 300 000	1 300 000	1 381 130	1 300 000	1 300 000	1 300 000	487 850	0
b	wydatki bieżące na obsługę długu:	403 633,75	404 808,41	527 840	400 000	500 000	500 000	500 000	500 000	500 000	500 000	300 000	350 000	200 000	150 000	80 000	80 000	0
8	Inne rozchody (bez spłaty długu)	0,00	47 460,87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	Środki do dyspozycji na wydatki majątkowe (poz. 6 –poz. 7 –poz. 8)	11 936,71	352 347,81	1 063 137	366 615	1 117 612	1 767 453	1 368 840	1 473 810	1 299 500	1 400 000	1 400 000	1 318 870	1 300 000	1 300 000	1 300 000	2 012 150	2 500 000
10	Wydatki majątkowe, w tym:	1 676 414,51	2 349 586,00	4 985 397	6 722 300	5 727 750	6 462 380	5 871 130	1 613 500	1 299 500	1 400 000	1 400 000	1 318 870	1 300 000	1 300 000	1 300 000	2 012 150	2 500 000
a	wydatki majątkowe objęte limitem	1 676 414,51	2 349 586,00	4 985 397	6 722 300	5 727 750	6 462 380	5 871 130	1 613 500	1 299 500	1 400 000	1 400 000	1 318 870	1 300 000	1 300 000	1 300 000	2 012 150	2 500 000
11	Przychody z kredytów, pożyczek i emisji obligacji	1 961 000,00	2 066 000,00	3 922 260	6 355 685	4 610 138	4 694 927	4 502 290	139 690	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	Wynik finansowy budżetu (poz. 9 – poz.10 + poz. 11)	296 522,20	68 761,81	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
13	Kwota długu na koniec roku, w tym:	8 790 000,00	9 648 000,00	11 164 260	12 266 745	11 107 178	11 342 365	10 999 740	9 799 180	8 368 980	7 068 980	5 768 980	4 387 850	3 087 850	1 787 850	487 850	0	0
a	łączna kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1. upr oraz art. 170 ust. 3 sulp	0,00	0,00	1 377 130	3 786 985	3 135 240	3 107 290	3 148 915	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
b	kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1. upr oraz art. 170 ust. 3 sulp przypadająca na dany rok budżetowy	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14	Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez Jst przypadających do spłaty w danym roku budżetowym podlegających do doliczenia z art. 244 upr	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
15	Planowana łączna kwota spłaty zobowiązań	9 87	8 64	14 41	8 17	8 07	7 31	9 42	9 00	9 42	8 67	7 64	8 19	7 03	6 73	6 34	2 59	0 00

Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań dla Gminy Mrągowo na lata 2011-2025

Wyszczególnienie		Wykonanie na 31.12.2007	Wykonanie na 31.12.2008	Wykonanie na 31.12.2009	Wykonanie na 31.12.2010	Plan na 2011	Prognoza na 2012	Prognoza na 2013	Prognoza na 2014	Prognoza na 2015	Prognoza na 2016	Prognoza na 2017	Prognoza na 2018	Prognoza na 2019	Prognoza na 2020	Prognoza na 2021	Prognoza na 2022	Prognoza na 2023	Prognoza na 2024	Prognoza na 2025
A. Dochody ogółem, z tego:		16 693 173,27	17 596 181,29	17 909 266,04	19 208 868,64	20 360 815	22 533 150	23 987 317	23 250 993	23 320 755	20 447 760	20 479 700	20 750 000	20 950 000	21 150 000	21 350 000	21 550 000	21 750 000	21 950 000	21 950 000
A.1. Dochody bieżące		14 446 190,74	16 873 399,36	17 307 564,66	18 752 439,72	18 092 665	18 833 380	19 453 610	19 841 253	20 121 840	20 397 760	20 429 700	20 700 000	20 900 000	21 100 000	21 300 000	21 500 000	21 700 000	21 900 000	21 900 000
A.2. Dochody majątkowe, w tym:		2 246 982,53	722 781,93	601 701,38	456 428,92	2 268 150	3 699 770	4 533 707	3 409 740	3 198 915	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
A.2.1. Dochody ze sprzedaży majątku		127 383,54	184 802,23	201 834,78	151 893,39	350 000	250 000	200 000	150 000	150 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000	50 000
B. Wydatki ogółem, z tego:		17 641 689,21	17 487 332,96	18 435 743,84	20 146 824,10	22 526 192	23 822 800	23 177 750	23 836 180	23 328 130	19 597 200	19 399 500	19 800 000	20 000 000	20 118 870	20 400 000	20 600 000	20 800 000	21 812 150	22 300 000
B.1. Wydatki bieżące		13 900 275,34	15 961 348,81	16 759 329,33	17 797 238,10	17 540 795	17 100 500	17 450 000	17 373 800	17 457 000	17 983 700	18 100 000	18 400 000	18 600 000	18 800 000	19 100 000	19 300 000	19 500 000	19 800 000	19 800 000
B.2. Wydatki majątkowe		3 741 413,87	1 525 984,15	1 676 414,51	2 349 586,00	4 985 397	6 722 300	5 727 750	6 462 380	5 871 130	1 613 500	1 299 500	1 400 000	1 400 000	1 318 870	1 300 000	1 300 000	1 300 000	2 012 150	2 500 000
C. Wynik budżetu (A-B)		-948 515,94	108 848,33	-526 477,80	-937 955,46	-2 165 377	-1 289 650	809 567	-585 187	-7 375	850 560	1 080 200	950 000	950 000	1 031 130	950 000	950 000	950 000	137 850	-350 000
D. Finansowanie (D.1. - D.2.)		1 030 165,30	64 268,04	823 000,00	1 054 178,14	2 165 377	1 289 650	-809 567	585 187	7 375	-850 560	-1 080 200	-950 000	-950 000	-1 031 130	-950 000	-950 000	-950 000	-137 850	350 000
D.1. Przychody ogółem, z tego:		3 765 259,93	1 464 433,00	2 187 000,00	2 309 639,01	4 571 377	6 542 850	4 960 138	5 044 927	4 852 290	489 690	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000
D.1.1. Kredyty i pożyczki, w tym:		3 765 259,93	1 403 000,00	1 961 000,00	2 066 000,00	3 922 260	6 355 685	4 610 138	4 694 927	4 502 290	139 690	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.1.1. Kredyty i pożyczki zaciągane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		1 969 259,93	0,00	0,00	0,00	1 377 130	3 786 985	3 135 240	3 107 290	3 148 915	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.1.2. Emitowane papiery wartościowe, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.2. Emittowane papiery wartościowe, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.2.1. Papiery wartościowe emitowane na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.3. Zwrot pożyczek udzielonych		0,00	0,00	0,00	0,00	47 461	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.4. Przychody z prywatyzacji		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.5. Nadwyżka z lat ubiegłych		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.1.6. Wolne środki**		0,00	61 433,00	226 000,00	243 639,01	601 656	187 165	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000	350 000
D.1.7. Inne źródła		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.2. Rozchody ogółem, z tego:		2 735 094,63	1 400 164,96	1 364 000,00	1 255 460,87	2 406 000	5 253 200	5 769 705	4 459 740	4 844 915	1 340 250	1 430 200	1 300 000	1 300 000	1 381 130	1 300 000	1 300 000	1 300 000	487 850	0
D.2.1. Spłaty kredytów i pożyczek, w tym:		2 735 094,63	1 400 164,96	1 364 000,00	1 208 000,00	2 406 000	5 253 200	5 769 705	4 459 740	4 844 915	1 340 250	1 430 200	1 300 000	1 300 000	1 381 130	1 300 000	1 300 000	1 300 000	487 850	0
D.2.1.1. Spłaty kredytów i pożyczek zaciąganych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		1 719 094,63	250 165,30	0,00	0,00	0	3 813 200	4 333 705	3 259 740	3 148 915	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.2.2. Wykup papierów wartościowych, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.2.2.1. Wykup papierów wartościowych wyemitowanych na zadania finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.2.3. Udzielone pożyczki		0,00	0,00	0,00	47 460,87	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.2.4. Inne rozchody (np. przelewy na rachunki lokat)		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
E. Umorzenia pożyczek		30 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F. Udzielone poręczenia, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z udzielonych poręczeń oraz gwarancji przypadające w danym roku budżetowym, w tym:		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
F.1.1. Potencjalne spłaty kwot wynikających z poręczeń i gwarancji udzielonych samorządowym osobom prawnym realizującym zadania i s.t. finansowane z udziałem środków UE i EFTA*		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
G. Obciążenia związane z posiadanymi zobowiązaniami (bez poz D.2.1.1, D.2.2.1, F.1.1.), z tego:		1 362 835,45	1 645 273,48	1 767 633,75	1 612 808,41	2 933 840	1 840 000	1 936 000	1 700 000	2 196 000	1 840 250	1 930 200	1 800 000	1 600 000	1 731 130	1 500 000	1 450 000	1 380 000	567 850	0
G.1. Spłaty rat kredytów i pożyczek (D.2.1. D.2.1.1.)		1 016 000,00	1 149 999,66	1 364 000,00	1 208 000,00	2 406 000	1 440 000	1 436 000	1 200 000	1 696 000	1 340 250	1 430 200	1 300 000	1 300 000	1 381 130	1 300 000	1 300 000	1 300 000	487 850	0
G.2. Spłaty odsetek od kredytów i pożyczek		346 835,45	495 273,82	403 633,75	404 808,41	527 840	400 000	500 000	500 000	500 000	500 000	500 000	500 000	300 000	350 000	200 000	150 000	80 000	80 000	0
G.3. Wykup papierów wartościowych (D.2.2. - D.2.2.1.)		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
G.4. Odsetki i dyskonto od papierów wartościowych		0,00	0,00	0,00	0,00	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Mrągowo w latach 2011-2017.

Lp	Nazwa i cel	jednostka odpowie- dzialna	okres realizacji (w wierszu program/umowa)	Łączne nakłady finansowe	limity wydatków w poszczególnych latach (wszystkie lata)									
					2011	2012	2013	2014	2015	2016	2017	2018		
Od	Do	7	8	9	10	11	12	13	14					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	
	Przedsięwzięcia ogółem				32 786 618	4 870 402	6 819 845	5 746 851	6 482 254	5 891 394	1 634 372	1 320 500	21 000	
	- wydatki bieżące				311 661	92 005	97 545	19 101	19 874	20 264	20 872	21 000	21 000	
	- wydatki majątkowe				32 474 957	4 778 397	6 722 300	5 727 750	6 462 380	5 871 130	1 613 500	1 299 500	0	
	a) programy, projekty lub zadania związane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, (razem)				27 292 916	3 294 356	6 302 300	5 477 750	6 347 380	5 871 130	0	0	0	
	- wydatki bieżące				0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- wydatki majątkowe				27 292 916	3 294 356	6 302 300	5 477 750	6 347 380	5 871 130	0	0	0	
	Program nr 1 – Program Rozwoju Obszarów Wiejskich ogółem				12 908 156	3 176 356	5 852 300	2 744 500	845 000	290 000	0	0	0	
	- wydatki bieżące				0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- wydatki majątkowe				12 908 156	3 176 356	5 852 300	2 744 500	845 000	290 000	0	0	0	
	1. Wodociąg Kiersztanowo		2009	2011	130 850	130 850	0	0	0	0	0	0	0	
	2. Kanalizacja Wyszembork Etap I		2011	2012	2 881 000	900 000	1 981 000	0	0	0	0	0	0	
	3. Przydomkowe oczyszczalnie ścieków Szczernobowo		2011	2012	276 500	161 000	115 500	0	0	0	0	0	0	
	4. Wodociąg Czerwonki - Poręby		2011	2012	1 019 000	599 700	419 300	0	0	0	0	0	0	
	5. Kanalizacja Lembruk		2011	2013	4 031 000	10 000	2 051 500	1 969 500	0	0	0	0	0	
	6. Budowa chodnika w Grabowie		2011	2011	296 000	296 000	0	0	0	0	0	0	0	
	7. Budowa chodnika w Wyszemborku		2011	2011	232 000	232 000	0	0	0	0	0	0	0	
	8. Budowa chodnika w Nikutowie		2011	2011	98 000	98 000	0	0	0	0	0	0	0	
	9. Remont świetlicy w Grabowie		2010	2011	150 000	150 000	0	0	0	0	0	0	0	
	10. Remont świetlicy w Żalcu		2010	2011	153 000	153 000	0	0	0	0	0	0	0	
	11. Remont świetlicy w Młynowie		2010	2011	173 000	173 000	0	0	0	0	0	0	0	
	12. Modernizacja świetlicy w Mierzejewie		2012	2012	310 000	10 000	300 000	0	0	0	0	0	0	
	13. Budowa boiska w Polskiej Wsi		2012	2012	245 000	10 000	150 000	85 000	0	0	0	0	0	
	14. Modernizacja świetlicy w Wierzbowie		2013	2013	155 220	5 220	0	0	150 000	0	0	0	0	
	15. Budowa świetlicy Bagenice Małe		2012	2013	425 000	15 000	205 000	205 000	0	0	0	0	0	
	16. Budowa boiska Muntowo		2010	2011	135 000	135 000	0	0	0	0	0	0	0	
	17. Budowa boiska Kosewo		2012	2012	139 000	9 000	130 000	0	0	0	0	0	0	
	18. Budowa boiska w Bagenicach Małych		2012	2012	148 000	8 000	140 000	0	0	0	0	0	0	
	19. Budowa boiska w Wierzbowie		2012	2012	138 000	8 000	130 000	0	0	0	0	0	0	
	20. Budowa boiska w Bagenicach		2012	2012	98 000	8 000	90 000	0	0	0	0	0	0	
	21. Budowa boiska w Żalcu		2012	2012	148 000	8 000	140 000	0	0	0	0	0	0	
	22. Modernizacja boiska Szestno		2013	2013	128 000	8 000	0	45 000	75 000	0	0	0	0	
	23. Modernizacja boiska w Bożem		2013	2014	520 000	20 000	0	250 000	250 000	0	0	0	0	
	24. Budowa boiska Rydywagi		2013	2013	248 000	8 000	0	190 000	50 000	0	0	0	0	
	25. Budowa boiska Popowo Saleckie		2014	2014	178 000	8 000	0	0	170 000	0	0	0	0	
	26. Budowa boiska w Karwi		2015	2015	204 586	4 586	0	0	150 000	50 000	0	0	0	
	27. Budowa boiska w Krzywem		2015	2015	248 000	8 000	0	0	0	240 000	0	0	0	
	Program nr 2 – Fundusz Spójności - ogółem				12 424 760	108 000	0	1 883 250	4 852 380	5 581 130	0	0	0	
	- wydatki bieżące				0									
	- wydatki majątkowe				12 424 760	108 000	0	1 883 250	4 852 380	5 581 130	0	0	0	
	1. Kanalizacja Probark		2013	2014	1 014 500	10 000	0	502 250	502 250	0	0	0	0	
	2. Kanalizacja Kosewo		2014	2015	2 278 000	30 000	0	0	924 000	1 324 000	0	0	0	
	3. Kanalizacja Zawada		2014	2015	905 260	3 000	0	0	451 130	451 130	0	0	0	
	4. Kanalizacja Młynowo		2013	2014	1 972 000	10 000	0	981 000	981 000	0	0	0	0	
	5. Kanalizacja Popowo		2014	2015	1 110 000	10 000	0	0	600 000	500 000	0	0	0	
	6. Kanalizacja Muntowo		2015	2015	1 110 000	10 000	0	0	0	1 100 000	0	0	0	
	7. Kanalizacja Bagenice Małe		2013	2015	1 215 000	25 000	0	200 000	594 000	906 000	0	0	0	
	8. Kanalizacja Czerwonki		2013	2015	2 310 000	10 000	0	200 000	800 000	1 300 000	0	0	0	
	Program nr 3 – Regionalny Program Operacyjny - ogółem				1 960 000	10 000	450 000	850 000	650 000	0	0	0	0	
	- wydatki bieżące				0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- wydatki majątkowe				1 960 000	10 000	450 000	850 000	650 000	0	0	0	0	
	Kanalizacja Wyszembork - Etap II		22011	2013	1 960 000	10 000	450 000	850 000	650 000	0	0	0	0	
	b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego; (razem)				0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- wydatki bieżące				0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	- wydatki majątkowe				0	0	0	0	0	0	0	0	0	
	Program nr 1 - ogółem													
	- wydatki bieżące													
	- wydatki majątkowe													
	Program nr 2 – ogółem													
	- wydatki bieżące													
	- wydatki majątkowe													
	c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem)				0	1 484 041	420 000	250 000	115 000	0	1 613 500	1 299 500	0	

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Mragowo w latach 2011-2017:

[illegible]

Wykaz przedsięwzięć realizowanych przez Gminę Mragowo w latach 2011-2017.

[illegible]

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Olender